
2024 年 12 月 6 日 

会員各位 

スポーツクラブアクトスWill_Gガーデン前橋 

マネージャー 土屋 美祐紀 

Web退会手続き導入のお知らせ 

 

拝啓 

平素はアクトスWill_Gガーデン前橋店をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。

このたび、WEBでの諸届(入会・退会)手続きの制度を導入する事となりましたのでご案内致しま

す。 Webでの退会手続きの制度を導入するにともない、下記のように会員会則の改定をご案内

いたします。 

会員の皆様におかれましては、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■WEB退会導入開始日   

2025年 1月 6日～(1月末退会より) 

 

■申請方法   

インターネットサービス利用申請登録後、WEB諸届の申し込みが可能となります。  

まずはインターネット利用申請登録をお願い致します。  

※申請には、ご入会時にご登録いただきましたメールアドレスと電話番号・生年月日・会員番号が

必要です。 

  メールアドレスの登録をされていない場合は、フロントにて登録をお願い致します。 

※申請方法等マニュアルにつきましてはフロントまでお声掛けくださいませ。 

※WEB 退会手続きは、正会員のみ適応となります。バリュー会員は諸届期間内に来店により手続

きと定められた解約手数料を完納する必要があります。 

※当クラブ所定の退会手続きを適切に完了していない限りは、会員の契約は継続し退会とみなさ

ないものとします。 

 

 

 

 

 

 

 

【インターネット申請 QR コード】 


